

**Reconstruirea scenei din parcul
"Alunelul"(nr.cad.0100508028)
cu construirea copertinei si
reamenajarea arenei pentru
spectatori din mun.Chisinau,
sector Buiucani,str.Calea Iesilor**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2
Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 108 312 lei

Intocmit in prețuri curente 15.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (BZUM-TF)	buc	1,00	245,08 106,65	245,08 106,65
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,00	50,90 50,40	101,80 100,80
3		Intreruptori deconectori, 3-polari BP32-35 250A	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
4		Intreruptor automat 3-polar BA-99/250/3P/80A	buc	1,00	1 594,00 0,00	1 594,00 0,00
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	41,15 39,15	41,15 39,15
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQB-24)	buc	1,00	211,43 106,65	211,43 106,65
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	17,00	51,25 50,40	871,30 856,80
8		Intreruptori deconectori ,3-polari BP32-31 100A	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00
9		Automat diferential automat AD-	buc	2,00	360,00	720,00

1	2	3	4	5	6	7
		32/3P+N/16A/30mA, AC			0,00	0,00
10		Automat diferential automat AD-32/1P+N/50A/30mA, AC	buc	4,00	420,00 0,00	1 680,00 0,00
11		Automat diferential automat AD-32/1P+N/32A/30mA, AC	buc	2,00	240,00 0,00	480,00 0,00
12		Automat diferential automat AD-32/1P+N/16A/30mA, AC	buc	2,00	360,00 0,00	720,00 0,00
13		Automat diferential automat AD-32/1P+N/10A/30mA, AC	buc	1,00	360,00 0,00	360,00 0,00
14		DIN-рейка 500мм,adr-50,	buc	3,00	17,54 0,00	52,62 0,00
15		Нулевая рабочая шина N на 16 клем sn0-2-63-16	buc	1,00	39,80 0,00	39,80 0,00
16		Нулевая защитная шина PE на 16 клем sn0-63-16-2-pe	buc	1,00	31,40 0,00	31,40 0,00
17	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	1,00	1 157,84 634,50	1 157,84 634,50
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,92	855,93 558,05	1 643,39 1 071,45
19	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	0,10	998,30 693,00	99,83 69,30
20	160	Cablu ВВГнг-LS2*1,5	m	15,00	5,75 0,00	86,25 0,00
21	158	Cablu ВВГнг -LS 3*1,5	m	50,00	7,78 0,00	389,00 0,00
22	412	Cablu ВВГнг-LS 3*2.5	m	50,00	11,83 0,00	591,50 0,00
23	181	Cablu ВВГнг-LS3*6	m	30,00	30,42 0,00	912,60 0,00
24	181	Cablu ВВГнг-LS3*10	m	55,00	45,83 0,00	2 520,65 0,00
25		Cablu ВВГнг -LS 4*1,5	m	6,00	11,45 0,00	68,70 0,00
26		Cablu ВВГнг-LS 5*1.5	m	6,00	11,70 0,00	70,20 0,00
27	161	Cablu ВВГнг-LS 5*2.5	m	25,00	21,87 0,00	546,75 0,00
28		Cablu АВВГн(А)г-LS 5*35	m	12,00	47,50 0,00	570,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console	100 buc	0,12	9 380,00 7 965,00	1 125,60 955,80
30		Corp de iluminat ДВО 6567-P LED 36W	buc	8,00	200,00 0,00	1 600,00 0,00
31		Corp de iluminat ДПО 5040 12W LED	buc	4,00	500,00 0,00	2 000,00 0,00
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,01	1 547,00 1 440,00	15,47 14,40
33		Intrerupator cu o clapa tip inchis ERV10-021-10	buc	1,00	45,00 0,00	45,00 0,00
34	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,03	1 577,00 1 470,00	47,31 44,10
35		Intrerupator cu 2 clape tip inchis ERV10-023-10	buc	3,00	65,00 0,00	195,00 0,00
36	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,03	1 943,33 1 785,00	58,30 53,55
37		Intrerupator cu o clapa tip inchis EFV10-021-30-54	buc	3,00	55,00 0,00	165,00 0,00
38	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,04	3 512,50 3 307,50	140,50 132,30
39		Priza ERR16-029-100-44	buc	4,00	125,00 0,00	500,00 0,00
40	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,14	3 849,64 3 423,21	538,95 479,25
41		Priza de putere exterioara 32A, 2P+PE IP44 ps-123-32-220	buc	4,00	75,60 0,00	302,40 0,00
42		Priza de putere exterioara 63A,2P+PE IP67 ps-133-63-220	buc	8,00	386,70 0,00	3 093,60 0,00
43		Priza de putere exterioara 63A,3P+N+PE,IP67, ps-135-63-380	buc	2,00	397,00 0,00	794,00 0,00
44		Fisa de putere mobila 32A 2P+PE IP44 ps-023-32-220	buc	4,00	98,85 0,00	395,40 0,00
45		Fisa de putere mobila 63A 2P+PE IP67 ps-033-63-220	buc	8,00	302,00 0,00	2 416,00 0,00
46		Fisa de putere mobila 63A 3P+N+PE IP67 ps-035-63-380	buc	2,00	302,00 0,00	604,00 0,00
47		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	8,00	14,60 0,00	116,80 0,00
48		Cutie de distributie din plastic	buc	10,00	12,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,13	1 961,24 1 070,84	2 216,20 1 210,05
50	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,00	2 693,98 1 548,00	2 693,98 1 548,00
51		Teava din PVC 20mm	m	65,00	4,37 0,00	284,05 0,00
52		Teava din PVC 25mm	m	48,00	5,70 0,00	273,60 0,00
53		Teava din PVC 32mm	m	50,00	7,83 0,00	391,50 0,00
54		Teava din PVC 40mm	m	50,00	22,91 0,00	1 145,50 0,00
55	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m	0,05	2 598,40 1 692,00	129,92 84,60
56		Canal cu capac 60x40 70-32, L=2m	m	5,00	29,92 0,00	149,60 0,00
57	08-01-066-2	Paratrasnet, tensiune pina la 20 kV.Forend S , F10120	set	1,00	406,15 300,15	406,15 300,15
58	08-03-600-2	Contoare, счетчик ударов молнии FORED	buc	1,00	39,15 39,15	39,15 39,15
59	RpEH03B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc. (Детали для соединения оборудования с водостоками, кровлей и т.д.)(Соединитель для заземления Forend) F20521	buc	2,00	23,40 21,15	46,80 42,30
60	RpEH03B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc.(хомут,муфта,кронштейн)	buc	22,00	36,15 21,15	795,30 465,30
61	RpEH06B	Montarea conductorului de coborire sau legare la centura, instalat pe ziduri, cosuri de beton sau caramida, conductorul fiind din otel rotund zincat de 8-16 mm (Установка понижающего или соединяющего контур провода на стены, бетонные или кирпичные трубы из круглой оцинкованной стали 8-16 мм)	m	25,00	30,75 27,90	768,83 697,50
62		Conductor din otel zincat d8mm	m	25,00	12,60 0,00	315,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
63	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,30	975,53 747,00	292,66 224,10
64		Fisie din otel zincat 40x4mm	m	30,00	13,88 0,00	416,40 0,00
65	RpEH01A	Montarea tijei de captare pentru cosuri tip CC-1000-1500 (Зажим универсальный стержень-полоса-проволка код.90540-нерж.)	buc	6,00	219,75 208,35	1 318,50 1 250,10
66	33-03-004-2	Bateria manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m	buc	12,00	46,75 30,60	561,00 367,20
67		Штырь заземления оцинкованный ф20 L=1500	buc	12,00	350,00 0,00	4 200,00 0,00
68		Трос стальной 5мм	m	35,00	6,86 0,00	240,10 0,00
69	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,25	1 289,80 693,00	322,45 173,25
		<i>Total</i>	lei			47 945,31
		<i>Asigurarea sociala medicala</i>	22,5 %			2 489,94
		<i>Transportul materialelor</i>	7 %			2 353,39
		<i>Total</i>				52 788,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			5 533,20
		<i>Total</i>				58 321,84
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 166,44
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				59 488,28 11 066,40
		2. Lucrari de constructie				
70	CL50A	Pilon din otel asamblat, pe tiranti, montat pe cladiri.(Montarea (Матча молниеприемника с резбой,3м сталь оцинк.Росия) m=15kg/ 1buc, 2buc)	t	0,03	16 400,00 13 800,00	492,00 414,00
71	TsA16F1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren tare	m3	16,20	176,39 176,39	2 857,50 2 857,50

1	2	3	4	5	6	7
72	TsD18B	Umplutura compactata în santuri, pentru cablurile îngropate ale liniilor electrice de înaltă tensiune, executată cu pământ provenit din teren mijlociu	m3	16,20	43,64 43,64	706,95 706,95
		<i>Total</i>	lei			4 056,45
		<i>Asigurarea socială medicală</i>	22,5 %			895,15
		<i>Total</i>				4 951,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			495,17
		<i>Total</i>				5 446,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			108,93
		Total Lucrări de construcție Inclusiv salariu				5 555,70 3 978,45
		3. Utilaj				
73	7	Dulap BZUM-TF 900x650x300	buc	1,00	7 650,00 0,00	7 650,00 0,00
74		Contor cu trei faze ZMG 310CR 220/380V, 5-100A	buc	1,00	5 250,00 0,00	5 250,00 0,00
75	20	Dulap de comandă ЩРВ-24	buc	1,00	813,00 0,00	813,00 0,00
76		Limitator supratensiune ОПВ-В/4Р	buc	1,00	3 433,00 0,00	3 433,00 0,00
77		Активный молниеприемник FOREND, S код.F10120	buc	1,00	10 978,00 0,00	10 978,00 0,00
78		Счетчик ударов молнии Forend код.FLSC	buc	1,00	6 730,00 0,00	6 730,00 0,00
79	Pretul firmei	Соединитель для заземления токоотводов "Forend" код.F20521	buc	2,00	233,33 0,00	466,66 0,00
80		Матча молниеприемника с резбой,3м сталь оцинк.	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
81		Матча молниеприемника с адаптером,3м сталь оцинк.	buc	1,00	800,00 0,00	800,00 0,00
82		Хомут на мачту для тросовых растяжек код.F20731	buc	2,00	270,00 0,00	540,00 0,00
83		Кронштейн для крепления мачты к стене,L=500-800mm,сталь,полимер/цинк	buc	2,00	302,17 0,00	604,34 0,00
84		Хомут-держатель токоотвода на	buc	2,00	45,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
		мачте 2x50 нер.сталь			0,00	0,00
85		Хомут для тросовых растяжек код.F20741	buc	4,00	153,00 0,00	612,00 0,00
86		Серьга для токоотвода, сталь код.F20913	buc	8,00	17,33 0,00	138,64 0,00
87		Натяжная муфта код.F20711	buc	4,00	117,00 0,00	468,00 0,00
88		Хомут для тросовых растяжек код.F20721	buc	8,00	270,00 0,00	2 160,00 0,00
89		Зажим универсальный стержень-полоса-проволка код.90540-нерж.	buc	6,00	135,00 0,00	810,00 0,00
90		Наконечник для штыря	buc	6,00	60,00 0,00	360,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			42 753,64
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			513,04
		Total Utilaj Inclusiv salariu				43 266,68

		Total	lei	108 312
		Total deviz:		108 312
		Inclusiv salariu		15 044

Intocmit

Societatea cu Raspundere Limitata
BARZINE-CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstruirea scenei din parcul
"Alunelul"(nr.cad.0100508028) cu construirea copertinei
si reamenajarea arenei pentru spectatori din
mun.Chisinau, sector Buiucani,str.Calea Iesilor**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2

Echipament electric de forta

Valoarea de deviz 108 312 lei

Intocmit in prețuri curente 15.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-2:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	191,36	45,00	8 611,20
2.	7137010011500	Electrician	h-om	5,83	45,00	262,35
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	54,56	45,00	2 455,20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	73,38	45,00	3 302,10
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,20	45,00	414,00
Total manopera						15 044

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	5,50	28,00	154,00
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,46	25,00	236,50
3.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	32,25	5,00	161,25
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	32,25	5,00	161,25
5.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,02	1 000,00	20,00
6.	1019852	Vopsea	kg	0,15	24,00	3,60
7.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,63	18,00	11,34
8.	24100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,62	0,00	0,00
9.	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,10	14,20	1,42
10.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	14,50	1,16
11.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	55,00	2,50	137,50
12.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	14,40	3,50	50,40
13.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	55,00	1,20	66,00
14.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	55,00	1,20	66,00
15.	312	Automat diferential automat AD-32/1P+N/16A/30mA, AC	buc	2,00	360,00	720,00
16.	3122	Cablu BBГнг-LS5*1.5	m	6,00	11,70	70,20
17.	31281	Cablu BBГнг-LS3*10	m	55,00	45,83	2 520,65
18.	313	Automat diferential automat AD-32/1P+N/10A/30mA, AC	buc	1,00	360,00	360,00
19.	314	DIN-рейка 500мм,adr-50,	buc	3,00	17,54	52,62
20.	315	Нулевая рабочая шина N на 16 клем sn0-2-63-16	buc	1,00	39,80	39,80
21.	3158	Cablu BBГнг-LS3*1.5	m	50,00	7,78	389,00
22.	316	Нулевая защитная шина PE на 16 клем sn0-63-16-2-pe	buc	1,00	31,40	31,40
23.	3160	Cablu BBГнг-LS2*1,5	m	15,00	5,75	86,25
24.	3161	Cablu BBГнг-LS5*2.5	m	25,00	21,87	546,75
25.	3181	Cablu BBГнг-LS3*6	m	30,00	30,42	912,60
26.	3193	Cablu BBГнг-LS4*1.5	m	6,00	11,45	68,70
27.	3197	Conductor din otel zincat d8mm	m	25,00	12,60	315,00
28.	320	Limitator supratensiune ОПБ-B/4P	buc	1,00	3 433,00	3 433,00
29.	321	Intrruptori deconectori ,3-polari BP32-31	buc	1,00	360,00	360,00

		100A				
30.	32522	Teava din PVC 40mm	m	50,00	22,91	1 145,50
31.	32561	Intreruptori deconectori ,3-polari BP32-35 250A	buc	1,00	500,00	500,00
32.	33	Intrerupator cu o clapa tip inchis ERV10-021-10	buc	1,00	45,00	45,00
33.	330	Corp de iluminat ДБО 6567-P LED 36 W	buc	8,00	200,00	1 600,00
34.	331	Corp de iluminat ДПО 5040 12W LED	buc	4,00	500,00	2 000,00
35.	33252	Teava din PVC 32mm	m	50,00	7,83	391,50
36.	3328	Cablu АВВГн(А)г-LS 5*35	m	12,00	47,50	570,00
37.	334	Intreruptor automat 3-polar BA-99/250/3P/80A	buc	1,00	1 594,00	1 594,00
38.	35	Intrerupator cu 2 clape tip inchis ERV10-023-10	buc	3,00	65,00	195,00
39.	352-015	Счетчик ударов молнии Forend код.FLSC	buc	1,00	6 730,00	6 730,00
40.	35682	Canal cu sarcas 60x40 70-32, L=2m	m	5,00	29,92	149,60
41.	3620-102	Соединитель для заземления токоотводов "Forend" код.F20521	buc	2,00	233,33	466,66
42.	367	Трос стальной 5мм	m	35,00	6,86	240,10
43.	37	Intrerupator cu o clapa tip inchis EFV10-021-30-54	buc	3,00	55,00	165,00
44.	376	Хомут на мачту для тросовых растяжек код.F20731	buc	2,00	270,00	540,00
45.	377	Кронштейн для крепления мачты к стене,L=500-800mm,сталь,полимер/цинк	buc	2,00	302,17	604,34
46.	378	Хомут-держатель токоотвода на мачте 2x50 нер.сталь	buc	2,00	45,00	90,00
47.	379	Хомут для тросовых растяжек код.F20741	buc	4,00	153,00	612,00
48.	380	Серьга для токоотвода, сталь код.F20913	buc	8,00	17,33	138,64
49.	381	Натяжная муфта код.F20711	buc	4,00	117,00	468,00
50.	382	Хомут для тросовых растяжек код.F20721	buc	8,00	270,00	2 160,00
51.	3824	Штырь заземления оцинкованный ф20 L=1500	buc	12,00	350,00	4 200,00
52.	383	Зажим универсальный стержень-полоса-проволка код.90540-нерж.	buc	6,00	135,00	810,00
53.	385	Наконечник для штыря	buc	6,00	60,00	360,00
54.	39	Priza ERR16-029-100-44	buc	4,00	125,00	500,00
55.	3u10	Automat diferential automat AD-32/1P+N/50A/30mA, AC	buc	4,00	420,00	1 680,00
56.	3u11	Automat diferential automat AD-32/1P+N/32A/30mA, AC	buc	2,00	240,00	480,00
57.	3u21	Dulap de comanda ЦРВ-24	buc	1,00	813,00	813,00
58.	3u5-2	Активный молниеприемник FOREND S,код.F10120	buc	1,00	10 978,00	10 978,00
59.	3u51	Teava din PVC 20mm	m	65,00	4,37	284,05
60.	3u52	Teava din PVC 25mm	m	48,00	5,70	273,60
61.	3u6	Contor cu trei faze ZMG 310CR 220/380V, 5-100A	buc	1,00	5 250,00	5 250,00
62.	3u7	Dulap BZUM-TF 900x650x300	buc	1,00	7 650,00	7 650,00
63.	3u9	Automat diferential automat AD-32/3P+N/16A/30mA, AC	buc	2,00	360,00	720,00
64.	41	Priza de putere exterioara 32A, 2P+PE IP44 ps-123-32-220	buc	4,00	75,60	302,40
65.	412	Cablu ВВГнг-LS3*2.5	m	50,00	11,83	591,50
66.	42	Priza de putere exterioara 63A, 2P+PE IP67 , ps-133-63-220	buc	8,00	386,70	3 093,60

67.	42256	Матча молниеприемника с адаптером ,3м сталь оцинк.	buc	1,00	800,00	800,00
68.	4256	Матча молниеприемника с резбой,3м сталь оцинк.	buc	1,00	850,00	850,00
69.	4256	Fisie din otel zincat 40x4mm	m	30,00	13,88	416,40
70.	43	Priza de putere exterioara 63A,3P+N+PE,IP67, ps-135-63-380	buc	2,00	397,00	794,00
71.	44	Fisa de putere mobila 32A 2P+PE IP44 ps-023-32-220	buc	4,00	98,85	395,40
72.	45	Fisa de putere mobila 63A 2P+PE IP67 ps-033-63-220	buc	8,00	302,00	2 416,00
73.	46	Fisa de putere mobila 63A 3P+N+PE IP67 ps-035-63-380	buc	2,00	302,00	604,00
74.	47	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	8,00	14,60	116,80
75.	48	Cutie de distributie din plastic	buc	10,00	12,00	120,00
76.	5009030	Flanse	10 buc	2,13	12,00	25,56
77.	5009031	Scoabe	10 buc	14,45	12,00	173,40
78.	5009061	Fisa de izolatie	buc	42,42	1,05	44,54
79.	5009070	Racordari	10 buc	3,83	12,00	45,96
80.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	6,00	6,00
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,02	25,00	0,50
82.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,99	199,00	197,01
Total materiale de construcții						76 377

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,12	20,00	122,40
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,12	20,00	122,40
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	49,75	20,00	995,00
4.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	2,28	85,00	193,80
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,55	50,00	677,50
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,51	200,00	102,00
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,51	25,00	12,75
8.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,39	200,00	78,00
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,56	50,00	28,00
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,19	25,00	4,75
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,43	25,00	310,75
12.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,55	225,00	123,75
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,83	200,00	566,00
Total utilaje de construcții						3 336

Total	lei	108 312
--------------	------------	----------------

Total deviz:

108 312

Intocmit

Societatea cu Raspundere Limitata
BARZINE-CONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reconstruirea scenei din parcul
"Alunelul"(nr.cad.0100508028) cu construirea
copertinei si reamenajarea arenei pentru
spectatori din mun.Chisinau, sector
Buiucani,str.Calea Iesilor**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (BZUM-TF)	buc			245,08 106,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	28,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2900	200,00	58,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	24,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,90 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,00
3		Interrupтори deconectori, 3-polari BP32-35 250A	buc			500,00 0,00
	32561	Interrupтори deconectori ,3-polari BP32-35 250A	buc	1,0000	500,00	500,00
4		Interrupтор automat 3-polar BA-99/250/3P/80A	buc			1 594,00 0,00
	334	Interrupтор automat 3-polar BA-99/250/3P/80A	buc	1,0000	1 594,00	1 594,00
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			41,15 39,15
	1	Muncitor	h-om	0,8700	45,00	39,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
6	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПВ-24)	buc			211,43 106,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	28,00	2,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	50,00	35,50
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	200,00	44,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			51,25 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,35
8		Interrupтори deconectori ,3-polari BP32-31 100A	buc			360,00 0,00
	321	Interrupтори deconectori ,3-polari BP32-31 100A	buc	1,0000	360,00	360,00
9		Автомат диференциал автомат AD-	buc			360,00

1	2	3	4	5	6	7
		32/3P+N/16A/30mA, AC				0,00
	3u9	Automat diferential automat AD-32/3P+N/16A/30mA, AC	buc	1,0000	360,00	360,00
10		Automat diferential automat AD-32/1P+N/50A/30mA, AC	buc			420,00
	3u10	Automat diferential automat AD-32/1P+N/50A/30mA, AC	buc	1,0000	420,00	420,00
11		Automat diferential automat AD-32/1P+N/32A/30mA, AC	buc			240,00
	3u11	Automat diferential automat AD-32/1P+N/32A/30mA, AC	buc	1,0000	240,00	240,00
12		Automat diferential automat AD-32/1P+N/16A/30mA, AC	buc			360,00
	312	Automat diferential automat AD-32/1P+N/16A/30mA, AC	buc	1,0000	360,00	360,00
13		Automat diferential automat AD-32/1P+N/10A/30mA, AC	buc			360,00
	313	Automat diferential automat AD-32/1P+N/10A/30mA, AC	buc	1,0000	360,00	360,00
14		DIN-рейка 500мм,adr-50,	buc			17,54
	314	DIN-рейка 500мм,adr-50,	buc	1,0000	17,54	17,54
15		Нулевая рабочая шина N на 16 клем sn0-2-63-16	buc			39,80
	315	Нулевая рабочая шина N на 16 клем sn0-2-63-16	buc	1,0000	39,80	39,80
16		Нулевая защитная шина PE на 16 клем sn0-63-16-2-pe	buc			31,40
	316	Нулевая защитная шина PE на 16 клем sn0-63-16-2-pe	buc	1,0000	31,40	31,40
17	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			1 157,84
	1	Muncitor	h-om	14,1000	45,00	634,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,2000	28,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1000	25,00	202,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	5,00	4,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	5,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,1100	24,00	2,64
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5300	20,00	30,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7400	50,00	137,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	200,00	80,00
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			855,93
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,26
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	199,00	99,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,12
19	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			998,30
	1	Muncitor	h-om	15,4000	45,00	693,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	25,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2500	199,00	59,70
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	20,00	72,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	20,00	72,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	200,00	80,00
20	160	Cablu ВВГнг-LS2*1,5	m			5,75
	3160	Cablu ВВГнг-LS2*1,5	m	1,0000	5,75	5,75
21	158	Cablu ВВГнг-LS 3*1,5	m			7,78
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3158	Cablu BBГНГ-LS3*1.5	m	1,0000	7,78	7,78
22	412	Cablu BBГНГ-LS 3*2.5	m			11,83
						0,00
	412	Cablu BBГНГ-LS3*2.5	m	1,0000	11,83	11,83
23	181	Cablu BBГНГ-LS3*6	m			30,42
						0,00
	3181	Cablu BBГНГ-LS3*6	m	1,0000	30,42	30,42
24	181	Cablu BBГНГ-LS3*10	m			45,83
						0,00
	31281	Cablu BBГНГ-LS3*10	m	1,0000	45,83	45,83
25		Cablu BBГНГ -LS 4*1,5	m			11,45
						0,00
	3193	Cablu BBГНГ-LS4*1.5	m	1,0000	11,45	11,45
26		Cablu BBГНГ-LS 5*1.5	m			11,70
						0,00
	3122	Cablu BBГНГ-LS5*1.5	m	1,0000	11,70	11,70
27	161	Cablu BBГНГ-LS 5*2.5	m			21,87
						0,00
	3161	Cablu BBГНГ-LS5*2.5	m	1,0000	21,87	21,87
28		Cablu ABBГН(A)Г-LS 5*35	m			47,50
						0,00
	3328	Cablu ABBГН(A)Г-LS 5*35	m	1,0000	47,50	47,50
29	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console	100 buc			9 380,00
						7 965,00
	1	Muncitor	h-om	177,0000	45,00	7 965,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	20,00	1 048,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	200,00	366,67
30		Corp de iluminat ДBO 6567-P LED 36W	buc			200,00
						0,00
	330	Corp de iluminat ДBO 6567-P LED 36 W	buc	1,0000	200,00	200,00
31		Corp de iluminat ДПО 5040 12W LED	buc			500,00
						0,00
	331	Corp de iluminat ДПО 5040 12W LED	buc	1,0000	500,00	500,00
32	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 547,00
						1 440,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 440,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,05	107,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	0,00
33		Interrupator cu o clapa tip inchis ERV10-021-10	buc			45,00
						0,00
	33	Interrupator cu o clapa tip inchis ERV10-021-10	buc	1,0000	45,00	45,00
34	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 577,00
						1 470,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	45,00	1 470,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,05	107,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	0,00
35		Interrupator cu 2 clape tip inchis ERV10-023-10	buc			65,00
						0,00
	35	Interrupator cu 2 clape tip inchis ERV10-023-10	buc	1,0000	65,00	65,00
36	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 943,33
						1 785,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	45,00	1 785,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	158,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	200,00	0,00
37		Interrupator cu o clapa tip inchis EFV10-021-30-54	buc			55,00
						0,00
	37	Interrupator cu o clapa tip inchis EFV10-021-30-54	buc	1,0000	55,00	55,00
38	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			3 512,50
						3 307,50
	1	Muncitor	h-om	73,4000	45,00	3 307,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	5,00	102,50

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	5,00	102,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	0,00
39		Priza ERR16-029-100-44	buc			125,00
						0,00
	39	Priza ERR16-029-100-44	buc	1,0000	125,00	125,00
40	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 849,64
						3 423,21
	1	Muncitor	h-om	76,1000	45,00	3 423,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	28,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	67,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	5,00	48,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	5,00	48,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	50,00	232,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	28,57
41		Priza de putere exterioara 32A, 2P+PE IP44 ps-123-32-220	buc			75,60
						0,00
	41	Priza de putere exterioara 32A, 2P+PE IP44 ps-123-32-220	buc	1,0000	75,60	75,60
42		Priza de putere exterioara 63A,2P+PE IP67 ps-133-63-220	buc			386,70
						0,00
	42	Priza de putere exterioara 63A, 2P+PE IP67 , ps-133-63-220	buc	1,0000	386,70	386,70
43		Priza de putere exterioara 63A,3P+N+PE,IP67, ps-135-63-380	buc			397,00
						0,00
	43	Priza de putere exterioara 63A,3P+N+PE,IP67, ps-135-63-380	buc	1,0000	397,00	397,00
44		Fisa de putere mobila 32A 2P+PE IP44 ps-023-32-220	buc			98,85
						0,00
	44	Fisa de putere mobila 32A 2P+PE IP44 ps-023-32-220	buc	1,0000	98,85	98,85
45		Fisa de putere mobila 63A 2P+PE IP67 ps-033-63-220	buc			302,00
						0,00
	45	Fisa de putere mobila 63A 2P+PE IP67 ps-033-63-220	buc	1,0000	302,00	302,00
46		Fisa de putere mobila 63A 3P+N+PE IP67 ps-035-63-380	buc			302,00
						0,00
	46	Fisa de putere mobila 63A 3P+N+PE IP67 ps-035-63-380	buc	1,0000	302,00	302,00
47		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc			14,60
						0,00
	47	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	14,60	14,60
48		Cutie de distributie din plastic	buc			12,00
						0,00
	48	Cutie de distributie din plastic	buc	1,0000	12,00	12,00
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 961,24
						1 070,84
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 070,84
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	26,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	66,99
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	66,99
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	18,00	3,66
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,39
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,05	18,90
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,56
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	20,00	315,93
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	134,96
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	21,24
50	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 693,98
						1 548,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	45,00	1 548,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	28,00	26,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00

1	2	3	4	5	6	7
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	18,00	7,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	12,00	12,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	12,00	80,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,05	18,90
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	12,00	21,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	20,00	470,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,00
51		Teava din PVC 20mm	m			4,37
						0,00
	3u51	Teava din PVC 20mm	m	1,0000	4,37	4,37
52		Teava din PVC 25mm	m			5,70
						0,00
	3u52	Teava din PVC 25mm	m	1,0000	5,70	5,70
53		Teava din PVC 32mm	m			7,83
						0,00
	33252	Teava din PVC 32mm	m	1,0000	7,83	7,83
54		Teava din PVC 40mm	m			22,91
						0,00
	32522	Teava din PVC 40mm	m	1,0000	22,91	22,91
55	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 598,40
						1 692,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	45,00	1 692,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	28,00	190,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	20,00	232,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	50,00	120,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	200,00	240,00
56		Canal cu capac 60x40 70-32, L=2m	m			29,92
						0,00
	35682	Canal cu capac 60x40 70-32, L=2m	m	1,0000	29,92	29,92
57	08-01-066-2	Paratrasnet, tensiune pina la 20 kV.Forend S , F10120	set			406,15
						300,15
	1	Muncitor	h-om	6,6700	45,00	300,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	6,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4500	200,00	90,00
58	08-03-600-2	Contoare, счетчик ударов молнии FORED	buc			39,15
						39,15
	1	Muncitor	h-om	0,8700	45,00	39,15
59	RpEH03B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc. (Детали для соединения оборудования с водостоками, кровлей и т.д.)(Соединитель для заземления Forend) F20521	buc			23,40
						21,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	45,00	21,15
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	225,00	2,25
60	RpEH03B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc.(хомут, муфта, кронштейн)	buc			36,15
						21,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	45,00	21,15
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,20	3,00
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	2,50	6,25
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	1,20	3,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	225,00	2,25
61	RpEH06B	Montarea conductorului de coborire sau legare la centura, instalat pe ziduri, cosuri de beton sau caramida, conductorul fiind din otel rotund zincat de 8-16 mm (Установка понижающего или соединяющего контур провода на стены, бетонные или кирпичные трубы из круглой оцинкованной стали 8-16 мм)	m			30,75
						27,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	45,00	27,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,50	0,05
	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,0040	14,20	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	225,00	2,25
62		Conductor din otel zincat d8mm	m			12,60
						0,00
	3197	Conductor din otel zincat d8mm	m	1,0000	12,60	12,60
63	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			975,53
						747,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	45,00	747,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	28,00	25,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	50,00	156,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	46,67
64		Fisie din otel zincat 40x4mm	m			13,88
						0,00
	4256	Fisie din otel zincat 40x4mm	m	1,0000	13,88	13,88
65	RpEH01A	Montarea tije de captare pentru cosuri tip CC-1000-1500 (Зажим универсальный стержень-полоса-проволка код.90540-нерж.)	buc			219,75
						208,35
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6300	45,00	208,35
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	3,50	8,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	225,00	2,25
66	33-03-004-2	Bateria manuala a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 3 m	buc			46,75
						30,60
	1	Muncitor	h-om	0,6800	45,00	30,60
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	85,00	16,15
67		Штырь заземления оцинкованный ф20 L=1500	buc			350,00
						0,00
	3824	Штырь заземления оцинкованный ф20 L=1500	buc	1,0000	350,00	350,00
68		Трос стальной 5мм	m			6,86
						0,00
	367	Трос стальной 5мм	m	1,0000	6,86	6,86
69	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 289,80
						693,00
	1	Muncitor	h-om	15,4000	45,00	693,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,6000	28,00	44,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	1 000,00	80,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	50,00	360,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	200,00	112,00
		2. Lucrari de constructie				
70	CL50A	Pilon din otel asamblat, pe tiranti, montat pe cladiri.(Montarea (Матча молниеприемника с резьбой,3м сталь оцинк.Росия) m=15kg/ 1buc, 2buc)	t			16 400,00
						13 800,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	306,5000	45,00	13 800,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	12,9000	200,00	2 600,00
71	TsA16F1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime 1,51-3 m , teren tare	m3			176,39
						176,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5600	45,00	160,19
	7137010011500	Electrician	h-om	0,3600	45,00	16,19
72	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			43,64
						43,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	45,00	43,64
	24100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
		3. Utilaj				
73	7	Dulap BZUM-TF 900x650x300	buc			7 650,00
						0,00
	3u7	Dulap BZUM-TF 900x650x300	buc	1,0000	7 650,00	7 650,00

1	2	3	4	5	6	7
74		Contor cu trei faze ZMG 310CR 220/380V, 5-100A	buc			5 250,00 0,00
	3u6	Contor cu trei faze ZMG 310CR 220/380V, 5-100A	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
75	20	Dulap de comanda ЩРВ-24	buc			813,00 0,00
	3u21	Dulap de comanda ЩРВ-24	buc	1,0000	813,00	813,00
76		Limitator supratensiune ОПВ-В/4Р	buc			3 433,00 0,00
	320	Limitator supratensiune ОПВ-В/4Р	buc	1,0000	3 433,00	3 433,00
77		Активный молниеприемник FOREND, S код.F10120	buc			10 978,00 0,00
	3u5-2	Активный молниеприемник FOREND S, код.F10120	buc	1,0000	10 978,00	10 978,00
78		Счетчик ударов молнии Forend код.FLSC	buc			6 730,00 0,00
	352-015	Счетчик ударов молнии Forend код.FLSC	buc	1,0000	6 730,00	6 730,00
79	Pretul firmei	Соединитель для заземления токоотводов "Forend" код.F20521	buc			233,33 0,00
	3620-102	Соединитель для заземления токоотводов "Forend" код.F20521	buc	1,0000	233,33	233,33
80		Матча молниеприемника с резбой,3м сталь оцинк.	buc			850,00 0,00
	4256	Матча молниеприемника с резбой,3м сталь оцинк.	buc	1,0000	850,00	850,00
81		Матча молниеприемника с адаптером,3м сталь оцинк.	buc			800,00 0,00
	42256	Матча молниеприемника с адаптером ,3м сталь оцинк.	buc	1,0000	800,00	800,00
82		Хомут на мачту для троссовых растяжек код.F20731	buc			270,00 0,00
	376	Хомут на мачту для троссовых растяжек код.F20731	buc	1,0000	270,00	270,00
83		Кронштейн для крепления мачты к стене,L=500-800mm,сталь,полимер/цинк	buc			302,17 0,00
	377	Кронштейн для крепления мачты к стене,L=500-800mm,сталь,полимер/цинк	buc	1,0000	302,17	302,17
84		Хомут-держатель токоотвода на мачте 2x50 нер.сталь	buc			45,00 0,00
	378	Хомут-держатель токоотвода на мачте 2x50 нер.сталь	buc	1,0000	45,00	45,00
85		Хомут для троссовых растяжек код.F20741	buc			153,00 0,00
	379	Хомут для троссовых растяжек код.F20741	buc	1,0000	153,00	153,00
86		Серьга для токоотвода, сталь код.F20913	buc			17,33 0,00
	380	Серьга для токоотвода, сталь код.F20913	buc	1,0000	17,33	17,33
87		Натяжная муфта код.F20711	buc			117,00 0,00
	381	Натяжная муфта код.F20711	buc	1,0000	117,00	117,00
88		Хомут для троссовых растяжек код.F20721	buc			270,00 0,00
	382	Хомут для троссовых растяжек код.F20721	buc	1,0000	270,00	270,00
89		Зажим универсальный стержень-полоса-проволка код.90540-нерж.	buc			135,00 0,00
	383	Зажим универсальный стержень-полоса-проволка код.90540-нерж.	buc	1,0000	135,00	135,00
90		Наконечник для штыря	buc			60,00 0,00
	385	Наконечник для штыря	buc	1,0000	60,00	60,00

APROBAT:

Intocmit
Societatea cu Raspundere Limitata
BARZINE-CONS

Investitor
Pretura Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.